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60m, Männliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 19

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

2 Marwitz Thomas 2000 GER TV Nussdorf
21 Bingenheimer Eric 2001 GER MTSV Beindersheim 7,84
31 Unruh Jonas 2000 GER LC Hassloch
60 Scheuer Sebastian 2000 GER LAZ Zweibrücken
97 Sauer Lukas 2000 GER TPSV Enkenbach

111 Fischer Moritz 2001 GER ABC Ludwigshafen
123 Weber Johannes 2001 GER ABC Ludwigshafen
124 Kibrom Aaron 2001 GER ABC Ludwigshafen
155 Endres Simon 2000 GER 1.FC Kaiserslautern
167 Meier Timo 2000 GER Tschft. Germersheim
176 Wanner Jonas 2001 GER LAC Frankenthal
178 Kesselring Marius 2001 GER LAC Frankenthal
194 Mäuslein Dennis 2001 GER LCO Edenkoben 7,53
197 Vasan Adsaiyan 2000 GER LCO Edenkoben 8,07
198 Ziegler Steven 2001 GER LCO Edenkoben
233 Wundling Christoph 2001 GER TSV Speyer
247 Bieler Jan 2000 GER TSV Freinsheim
302 Mombächer Laurent (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
303 Klecker Felix (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz

200m, Männliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

2 Marwitz Thomas 2000 GER TV Nussdorf
31 Unruh Jonas 2000 GER LC Hassloch
88 Adler Pasqual 2000 GER TSG Eisenberg
91 Zimmermann André 2001 GER VfL Bellheim
97 Sauer Lukas 2000 GER TPSV Enkenbach

111 Fischer Moritz 2001 GER ABC Ludwigshafen
124 Kibrom Aaron 2001 GER ABC Ludwigshafen
155 Endres Simon 2000 GER 1.FC Kaiserslautern
189 Weinelt Max 2001 GER TV Dudenhofen
194 Mäuslein Dennis 2001 GER LCO Edenkoben 24,10
197 Vasan Adsaiyan 2000 GER LCO Edenkoben 25,35
233 Wundling Christoph 2001 GER TSV Speyer
303 Klecker Felix (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz

Hochsprung, Männliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

31 Unruh Jonas 2000 GER LC Hassloch
235 Faust David 2001 GER TB Hermersberg

Weitsprung, Männliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

21 Bingenheimer Eric 2001 GER MTSV Beindersheim 5,56
88 Adler Pasqual 2000 GER TSG Eisenberg

123 Weber Johannes 2001 GER ABC Ludwigshafen
124 Kibrom Aaron 2001 GER ABC Ludwigshafen
167 Meier Timo 2000 GER Tschft. Germersheim
197 Vasan Adsaiyan 2000 GER LCO Edenkoben
198 Ziegler Steven 2001 GER LCO Edenkoben
233 Wundling Christoph 2001 GER TSV Speyer
235 Faust David 2001 GER TB Hermersberg
247 Bieler Jan 2000 GER TSV Freinsheim
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Weitsprung, Männer 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

14 Buchmann Peter 1969 GER TV Nussdorf
17 Marwitz Matthias 1972 GER TV Nussdorf
20 Hoecker Timothy 1994 GER MTSV Beindersheim 6,33

132 Zernikel Oleg 1995 GER ASV Landau
213 Ehrhard Steven 1991 GER TV Thaleischweiler

60m, Männer 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 20

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

14 Buchmann Peter 1969 GER TV Nussdorf
16 Andres Stephan 1969 GER TV Nussdorf
17 Marwitz Matthias 1972 GER TV Nussdorf
29 Schwalb Dennis 1991 GER LC Hassloch
30 Schwalb Kevin 1997 GER LC Hassloch
33 Vetrano Marco 1992 GER LC Hassloch
34 Leibrock Paul 1995 GER LC Hassloch

100 Seibel Oliver 1974 GER ABC Ludwigshafen 7,54
121 Kemper Yannick 1996 GER ABC Ludwigshafen
122 Biehl Leif Asbjørn 1994 GER ABC Ludwigshafen
125 Kiemstedt Christian 1992 GER ABC Ludwigshafen
132 Zernikel Oleg 1995 GER ASV Landau
149 Höll Peter 1960 GER 1.FC Kaiserslautern 8,17
154 Jacob Jan Philipp 1999 GER 1.FC Kaiserslautern
156 Groß Sebastian 1991 GER 1.FC Kaiserslautern 7,11
157 Schulze Felix 1995 GER 1.FC Kaiserslautern
171 Just Kevin 1997 GER LAC Frankenthal
172 Just Thomas 1997 GER LAC Frankenthal
213 Ehrhard Steven 1991 GER TV Thaleischweiler
325 Ziegler Thomas 1992 GER TSG 1845 Heilbronn 7,24

Hochsprung, Männer 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

16 Andres Stephan 1969 GER TV Nussdorf
17 Marwitz Matthias 1972 GER TV Nussdorf

142 Schultz Sebastian 1991 GER TV Rheinzabern 2,11
144 Kriese Thomas 1981 GER TV Rheinzabern
327 Rothenburger Nick (aW) 1997 GER TSG 1845 Heilbronn 2,00

1500m, Männliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

1 Herrmann Lorenz 2000 GER TV Nussdorf
25 Baron Philipp 2002 GER LC Hassloch
82 Kupferschmidt Yannik 2000 GER TSG Eisenberg

108 Mahnke David 2001 GER ABC Ludwigshafen
211 Franz Daniel 2001 GER TV Thaleischweiler

800m, Männliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

82 Kupferschmidt Yannik 2000 GER TSG Eisenberg
109 Reichert Marius 2001 GER ABC Ludwigshafen
141 Blessing Sebastian 2000 GER TV Rheinzabern 2:05,47
152 Theobald Simon 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 2,20
198 Ziegler Steven 2001 GER LCO Edenkoben 2:18,15
305 Yahia Amin (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
306 König Finn (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
307 Nuur Abschir Mohammed (aW) 2001 SOM TSV SCHOTT Mainz
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200m, Männer 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

15 Buck Bernhard 1968 GER TV Nussdorf
29 Schwalb Dennis 1991 GER LC Hassloch
34 Leibrock Paul 1995 GER LC Hassloch

100 Seibel Oliver 1974 GER ABC Ludwigshafen 24,41
121 Kemper Yannick 1996 GER ABC Ludwigshafen
122 Biehl Leif Asbjørn 1994 GER ABC Ludwigshafen
149 Höll Peter 1960 GER 1.FC Kaiserslautern 26,24
151 Schumacher Robert 1991 GER 1.FC Kaiserslautern 24,40
154 Jacob Jan Philipp 1999 GER 1.FC Kaiserslautern
171 Just Kevin 1997 GER LAC Frankenthal
172 Just Thomas 1997 GER LAC Frankenthal
190 Jung Max 1999 GER LCO Edenkoben 12,02 100 m
191 Vasan Aathithan 1999 GER LCO Edenkoben 23,10
192 Kirchmer Michael 1971 GER LCO Edenkoben 27,74
193 Traub Günter 1962 GER LCO Edenkoben 26,35
319 Huber Philipp (aW) 1967 GER TSV SCHOTT Mainz
326 Moser Matthias (aW) 1995 GER TSG 1845 Heilbronn 22,02

4x200m, Männer 09.01.2017 / 10:00
Staffeln: 2

Name Land Verein ML Info

StG Beindersheim-Hassloch GER StG Sprintteam Pfalz
1: 207, Fleischbein Florian (1989) 2: 29, Schwalb Dennis (1991)
3: 32, Tremmel Raphael (1996)

StG Sprintteam Pfalz GER StG Sprintteam Pfalz
1: 249, Estelmann Stefan (1988) 2: 156, Groß Sebastian (1991)
3: 151, Schumacher Robert (1991) 4: 250, Laux Joshua (1997)
5: 293, Klundt Philipp (1998)

Dreisprung, Männer 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

153 Strupp Michael 1996 GER 1.FC Kaiserslautern
275 Urdahl Joakim 1983 NOR TSG Kaiserslautern
324 Strupp Aron (aW) 1999 GER TG Konz

400m, Männer 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

100 Seibel Oliver 1974 GER ABC Ludwigshafen 56,18
145 Estelmann Moritz 1999 GER TV Rheinzabern 52,40
146 Fuchs Johannes 1999 GER TV Rheinzabern 52,92
149 Höll Peter 1960 GER 1.FC Kaiserslautern 59,02
193 Traub Günter 1962 GER LCO Edenkoben
314 Schmied Jan (aW) 1998 GER TSV SCHOTT Mainz
318 Huber Max (aW) 1998 GER TSV SCHOTT Mainz
319 Huber Philipp (aW) 1967 GER TSV SCHOTT Mainz

60m, Jugend M13 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 15

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

24 Märdian Moritz 2004 GER LC Hassloch
41 Heintz Jannis 2004 GER LAZ Zweibrücken 8,30
42 Legner Jakob 2004 GER LAZ Zweibrücken
44 Terzic Mirza 2004 GER LAZ Zweibrücken
65 Schwenkreis Steffen 2004 GER LAZ Zweibrücken
77 Nehring Florian 2004 GER TV Bad Bergzabern

113 Azzola Alessandro 2004 GER ABC Ludwigshafen
127 Antoni Maximilian 2004 GER ASV Landau
200 Hahn Lukas 2004 GER LCO Edenkoben 9,06
201 Weis Julian 2004 GER LCO Edenkoben 9,55
231 Schuh Tim 2004 GER TSV Speyer
246 Funk Benjamin 2004 GER TSV Annweiler
253 Schunck Julian 2004 GER LAZ Zweibrücken
276 Schwalm Nico 2004 GER TSV Annweiler
328 Assick Etienne (aW) 2004 GER TSG 1845 Heilbronn
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

43 Mayer Tristan 2003 GER LAZ Zweibrücken
45 Kranz Philipp 2002 GER LAZ Zweibrücken
47 Crauser Robin 2001 GER LAZ Zweibrücken

800m, Frauen 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

8 Schulz Natascha 1997 GER TV Nussdorf
114 Leonhardt Katrin 2002 GER ABC Ludwigshafen
313 Meier Alba (aW) 1998 GER TSV SCHOTT Mainz

60m, Frauen 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

102 Gault Chamaine 1990 GER ABC Ludwigshafen
104 Wagner Nicole 1994 GER ABC Ludwigshafen
105 Wagner Sandra 1997 GER ABC Ludwigshafen
158 Hümke Lara 1999 GER LTV Bad Dürkheim
183 Weiß Justine 1996 GER TB Oppau 8,15
222 Köneke Angela 1992 GER TSG Grünstadt
228 Meisenheimer Kendra 1994 GER TSV Speyer
237 Stübinger Nathalie 1997 GER TV Gimmeldingen 8,02
308 Krämer Nicole (aW) 1996 GER TSV SCHOTT Mainz
309 Süss Nicola (aW) 1998 GER TSV SCHOTT Mainz
310 McCaslin Lana (aW) 1999 GER TSV SCHOTT Mainz

200m, Frauen 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

102 Gault Chamaine 1990 GER ABC Ludwigshafen
105 Wagner Sandra 1997 GER ABC Ludwigshafen
126 Koser Jasmin 1995 GER ABC Ludwigshafen
237 Stübinger Nathalie 1997 GER TV Gimmeldingen 25,97

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

56 Neef Luna 2001 GER LAZ Zweibrücken
81 Hoff Sophia 2001 GER TV Bad Bergzabern

165 Weil Cilja 2001 GER LTV Bad Dürkheim
297 Hofmann Annika (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz

60m, Weibliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 25

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

11 Nunold Laura 2001 GER TV Nussdorf
39 Schlier Salome 2001 GER LAZ Zweibrücken
53 Bold Hannah 2001 GER LAZ Zweibrücken
81 Hoff Sophia 2001 GER TV Bad Bergzabern

110 Niederauer Lena 2001 GER ABC Ludwigshafen
112 Krautschneider Alexandra 2001 GER ABC Ludwigshafen
143 Völk Emily 2001 GER TV Rheinzabern
160 Karasu Yasmin 2000 GER LTV Bad Dürkheim
165 Weil Cilja 2001 GER LTV Bad Dürkheim
174 Tosic Natalie 2001 GER LAC Frankenthal
186 Wörle Katharina 2001 GER TG 04 Limburgerhof
187 Zickert Luka 2001 GER TG 04 Limburgerhof
205 Weigel Luisa 2000 GER LCO Edenkoben 8,86
206 Becker Marie 2001 GER LCO Edenkoben
236 Dreyer Laura 2000 GER TV Gimmeldingen
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60m, Weibliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 25

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

257 Reeb Julia 2000 GER TSV Speyer
263 Löchner Elena 2001 GER TSV Iggelheim
269 Münch Michelle 2000 GER TV Gimmeldingen
294 Spindler Lena (aW) 2000 GER TSV SCHOTT Mainz
296 Wolfgang Valentine (aW) 2000 GER TSV SCHOTT Mainz
298 Dörle Lina (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
300 Golly Maxima (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
301 Korz Joann (aW) 2000 GER TSV SCHOTT Mainz
329 Kreiser Sarah (aW) 2000 GER TSG 1845 Heilbronn 7,95
330 Walter Madita (aW) 2000 GER Unterländer LG 8,20

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

37 Cassel Anne 2001 GER LAZ Zweibrücken
39 Schlier Salome 2001 GER LAZ Zweibrücken
50 Panko Ksenia 2000 GER LAZ Zweibrücken

254 Mrowiec Emilie 2003 GER LAZ Zweibrücken

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 21

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

7 Schulz Alexandra 2000 GER TV Nussdorf
39 Schlier Salome 2001 GER LAZ Zweibrücken
53 Bold Hannah 2001 GER LAZ Zweibrücken
56 Neef Luna 2001 GER LAZ Zweibrücken
59 Faltermann Jana 2001 GER LAZ Zweibrücken
79 Schwind Leonie 2001 GER TV Bad Bergzabern
81 Hoff Sophia 2001 GER TV Bad Bergzabern

112 Krautschneider Alexandra 2001 GER ABC Ludwigshafen
160 Karasu Yasmin 2000 GER LTV Bad Dürkheim
186 Wörle Katharina 2001 GER TG 04 Limburgerhof
187 Zickert Luka 2001 GER TG 04 Limburgerhof
205 Weigel Luisa 2000 GER LCO Edenkoben
206 Becker Marie 2001 GER LCO Edenkoben
223 Dahlbeck Lisa 2001 GER TSV Speyer
236 Dreyer Laura 2000 GER TV Gimmeldingen
257 Reeb Julia 2000 GER TSV Speyer
263 Löchner Elena 2001 GER TSV Iggelheim
296 Wolfgang Valentine (aW) 2000 GER TSV SCHOTT Mainz
297 Hofmann Annika (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
298 Dörle Lina (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
300 Golly Maxima (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

7 Schulz Alexandra 2000 GER TV Nussdorf
187 Zickert Luka 2001 GER TG 04 Limburgerhof

60m, Jugend W13 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 21

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

13 Herrmann Luzie 2004 GER TV Nussdorf
52 Schmitz Hannah 2004 GER LAZ Zweibrücken
61 Kraus Tatjana 2004 GER LAZ Zweibrücken
62 Paul Celina 2004 GER LAZ Zweibrücken
63 Heilmann Kristina 2004 GER LAZ Zweibrücken
64 Sommer Kim Sarah 2004 GER LAZ Zweibrücken
98 Frank Nina 2004 GER TPSV Enkenbach

116 Gade Carina 2004 GER ABC Ludwigshafen
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60m, Jugend W13 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 21

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

161 Flatau Nina 2004 GER LTV Bad Dürkheim
184 Eden Louisa 2004 GER TG 04 Limburgerhof
204 Liebendörfer Mona 2004 GER LCO Edenkoben 9,39
208 Baumbauer Anica 2004 GER TV Rödersheim
209 Gutensohn Zoe 2004 GER TV Rödersheim
210 Hodyra Juliet 2004 GER TV Rödersheim
226 Herzer Lilly 2004 GER TSV Speyer
230 Reeb Laura 2004 GER TSV Speyer
245 Müller Annika 2004 GER TSV Annweiler
259 Vogt Kim-Jana 2004 GER TSG Hassloch
260 Brand Saskia 2004 GER TSG Hassloch
262 Daum Julia 2004 GER TV Offenbach
281 Hahn Lilly Charlotte 2004 GER Tschft. Germersheim

Weitsprung, Jugend W13 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 22

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

13 Herrmann Luzie 2004 GER TV Nussdorf
52 Schmitz Hannah 2004 GER LAZ Zweibrücken
62 Paul Celina 2004 GER LAZ Zweibrücken
63 Heilmann Kristina 2004 GER LAZ Zweibrücken
64 Sommer Kim Sarah 2004 GER LAZ Zweibrücken
87 Mösinger Finja 2004 GER TSG Eisenberg
98 Frank Nina 2004 GER TPSV Enkenbach

116 Gade Carina 2004 GER ABC Ludwigshafen
161 Flatau Nina 2004 GER LTV Bad Dürkheim
184 Eden Louisa 2004 GER TG 04 Limburgerhof
203 Heß Marie 2004 GER LCO Edenkoben
204 Liebendörfer Mona 2004 GER LCO Edenkoben
208 Baumbauer Anica 2004 GER TV Rödersheim
209 Gutensohn Zoe 2004 GER TV Rödersheim
210 Hodyra Juliet 2004 GER TV Rödersheim
226 Herzer Lilly 2004 GER TSV Speyer
230 Reeb Laura 2004 GER TSV Speyer
234 Reiser Lena 2004 GER TB Hermersberg
239 Engelhardt Lilly 2004 GER VfL Neuhofen
252 Becker Amelie 2004 GER TV Nussdorf
259 Vogt Kim-Jana 2004 GER TSG Hassloch
260 Brand Saskia 2004 GER TSG Hassloch

800m, Jugend W13 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

52 Schmitz Hannah 2004 GER LAZ Zweibrücken
80 Rapp Lena 2004 GER TV Bad Bergzabern
87 Mösinger Finja 2004 GER TSG Eisenberg

212 Weiß Leandra 2004 GER TV Thaleischweiler
238 Damm Elisabeth 2004 GER TSG Kaiserslautern 2:40,47
262 Daum Julia 2004 GER TV Offenbach

800m, Jugend M13 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

12 Peter Johannes 2004 GER TV Nussdorf
65 Schwenkreis Steffen 2004 GER LAZ Zweibrücken
78 Schwind David 2004 GER TV Bad Bergzabern

115 Leonhardt David 2004 GER ABC Ludwigshafen
140 Blessing Jakob 2004 GER TV Rheinzabern 2,29
246 Funk Benjamin 2004 GER TSV Annweiler
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Hochsprung, Jugend W13 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

61 Kraus Tatjana 2004 GER LAZ Zweibrücken
74 Becker Mailin 2004 GER TV Bad Bergzabern

163 Koch Franziska 2004 GER LTV Bad Dürkheim
203 Heß Marie 2004 GER LCO Edenkoben

60m, Jugend W12 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 32

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

23 Berlin Salome 2005 GER LC Hassloch
40 Martin Sofie 2005 GER LAZ Zweibrücken
46 Beyerlein Mareike 2005 GER LAZ Zweibrücken
85 Ogunloye Victoria 2006 GER TSG Eisenberg
95 Kälber Lia 2005 GER TG Oggersheim

117 Bosch Allegra 2005 GER ABC Ludwigshafen
120 Dehlfing Maja 2005 GER ABC Ludwigshafen
129 Kreusch Charlotte 2006 GER ASV Landau
130 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau
131 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau
135 Philippi Anika 2005 GER ASV Landau
136 Spall Theresa 2005 GER ASV Landau
138 Allmeier Filine 2006 GER ASV Landau
159 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim
169 Edelhäuser Laura 2006 GER LAC Frankenthal
170 Just Jennifer 2006 GER LAC Frankenthal
175 Urban Mia-Sophie 2006 GER LAC Frankenthal
179 Glanert Greta 2005 GER TV Offenbach
220 Tremel Nicole 2005 GER TSG Grünstadt
224 Geppert Marlen 2005 GER TSV Speyer
225 Grünnagel Jana 2005 GER TSV Speyer
227 Lehn-Zinke Emely 2005 GER TSV Speyer
248 Brammert-Schröder Merle 2005 GER TSV Freinsheim
255 Bäsel Leonie 2006 GER LAZ Zweibrücken
261 Zimmermann Selina 2005 GER TSG Hassloch
277 Haßler Charlotte 2005 GER TSV Annweiler
279 Hoffmann Marlene 2005 GER Endurance Team Pirmasens
282 Wolff Leonie 2005 GER TSG Eisenberg
286 Antwi Vanessa 2006 GER ABC Ludwigshafen
288 Zeiß Thalisha Shenice 2006 GER ABC Ludwigshafen
290 Nikolova Patrisia 2005 BUL ABC Ludwigshafen
291 Nkoy Rosalie 2005 GER ABC Ludwigshafen

Stabhochsprung, Jugend W12 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

40 Martin Sofie 2005 GER LAZ Zweibrücken
46 Beyerlein Mareike 2005 GER LAZ Zweibrücken

185 Schlosser Evelyn 2005 GER TG 04 Limburgerhof
255 Bäsel Leonie 2006 GER LAZ Zweibrücken

Weitsprung, Jugend W12 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 30

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

84 Ebner Paula 2006 GER TSG Eisenberg
85 Ogunloye Victoria 2006 GER TSG Eisenberg
95 Kälber Lia 2005 GER TG Oggersheim

117 Bosch Allegra 2005 GER ABC Ludwigshafen
120 Dehlfing Maja 2005 GER ABC Ludwigshafen
130 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau
131 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau
135 Philippi Anika 2005 GER ASV Landau
136 Spall Theresa 2005 GER ASV Landau
138 Allmeier Filine 2006 GER ASV Landau
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Weitsprung, Jugend W12 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 30

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

159 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim
169 Edelhäuser Laura 2006 GER LAC Frankenthal
170 Just Jennifer 2006 GER LAC Frankenthal
175 Urban Mia-Sophie 2006 GER LAC Frankenthal
179 Glanert Greta 2005 GER TV Offenbach
185 Schlosser Evelyn 2005 GER TG 04 Limburgerhof
216 Franz Paula 2005 GER TV Thaleischweiler
219 Gehrmann Lisa 2005 GER TSG Grünstadt
220 Tremel Nicole 2005 GER TSG Grünstadt
225 Grünnagel Jana 2005 GER TSV Speyer
227 Lehn-Zinke Emely 2005 GER TSV Speyer
248 Brammert-Schröder Merle 2005 GER TSV Freinsheim
261 Zimmermann Selina 2005 GER TSG Hassloch
274 Steuerwald Mira 2005 GER ASV Landau
282 Wolff Leonie 2005 GER TSG Eisenberg
284 Burgey Allegra 2006 GER TSG Eisenberg
286 Antwi Vanessa 2006 GER ABC Ludwigshafen
288 Zeiß Thalisha Shenice 2006 GER ABC Ludwigshafen
290 Nikolova Patrisia 2005 BUL ABC Ludwigshafen
291 Nkoy Rosalie 2005 GER ABC Ludwigshafen

Dreisprung, Männliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

70 Dyck Marcel-André 2001 GER TV Wartenberg-Rohrbach
214 Heene Moritz 2001 GER TV Thaleischweiler

Stabhochsprung, Jugend M12 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

256 Birklen Jonas 2006 GER LAZ Zweibrücken

60m, Jugend M12 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 23

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

6 Sohn Hendrik 2005 GER TV Nussdorf
66 Schmidt Daniel 2005 GER LAZ Zweibrücken
86 Schauseil Ben 2005 GER TSG Eisenberg
89 Föllinger Noel 2005 GER VfL Bellheim
96 Scheffel Erik Lasse 2005 GER TG Oggersheim

118 Brückner Louis 2005 GER ABC Ludwigshafen
119 Kroll Jonas 2005 GER ABC Ludwigshafen
128 Kluge Johannes 2005 GER ASV Landau
137 Zürn Tim 2005 GER ASV Landau
139 Tepel Simon 2006 GER ASV Landau
164 Maas Moritz 2006 GER LTV Bad Dürkheim
166 Daum Bastian 2005 GER LTV Bad Dürkheim
173 Kahle Jan 2006 GER LAC Frankenthal
177 Edelhäuser Jonas 2006 GER LAC Frankenthal
221 Schlepütz Simon 2005 GER TSG Grünstadt
242 Grünhagen Nils 2006 GER TV Lemberg
243 Stucky Jannik 2006 GER TV Lemberg
256 Birklen Jonas 2006 GER LAZ Zweibrücken
264 Gruhn Henrick 2005 GER TV Bad Bergzabern
265 Kurz Eenas 2005 GER TV Bad Bergzabern
266 Markovic Alexandar 2006 GER TG Oggersheim
278 Bauer Marvin 2006 GER Endurance Team Pirmasens
292 Pistillo Alessio 2005 GER ABC Ludwigshafen
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Weitsprung, Jugend M12 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 21

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

6 Sohn Hendrik 2005 GER TV Nussdorf
66 Schmidt Daniel 2005 GER LAZ Zweibrücken
83 Ebener Hannes 2006 GER TSG Eisenberg
86 Schauseil Ben 2005 GER TSG Eisenberg
89 Föllinger Noel 2005 GER VfL Bellheim
96 Scheffel Erik Lasse 2005 GER TG Oggersheim

118 Brückner Louis 2005 GER ABC Ludwigshafen
119 Kroll Jonas 2005 GER ABC Ludwigshafen
128 Kluge Johannes 2005 GER ASV Landau
137 Zürn Tim 2005 GER ASV Landau
139 Tepel Simon 2006 GER ASV Landau
164 Maas Moritz 2006 GER LTV Bad Dürkheim
166 Daum Bastian 2005 GER LTV Bad Dürkheim
173 Kahle Jan 2006 GER LAC Frankenthal
177 Edelhäuser Jonas 2006 GER LAC Frankenthal
221 Schlepütz Simon 2005 GER TSG Grünstadt
242 Grünhagen Nils 2006 GER TV Lemberg
264 Gruhn Henrick 2005 GER TV Bad Bergzabern
265 Kurz Eenas 2005 GER TV Bad Bergzabern
266 Markovic Alexandar 2006 GER TG Oggersheim
292 Pistillo Alessio 2005 GER ABC Ludwigshafen

Hochsprung, Jugend M12 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

128 Kluge Johannes 2005 GER ASV Landau
166 Daum Bastian 2005 GER LTV Bad Dürkheim

Kugelstoß, Jugend M12 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

89 Föllinger Noel 2005 GER VfL Bellheim
128 Kluge Johannes 2005 GER ASV Landau
137 Zürn Tim 2005 GER ASV Landau

Stabhochsprung, Frauen 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

38 Wegener Lee 1999 GER LAZ Zweibrücken
51 Schlemer Salome 1995 GER LAZ Zweibrücken

134 Schuster Katharina 1992 GER ASV Landau

Weitsprung, Jugend M13 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

44 Terzic Mirza 2004 GER LAZ Zweibrücken
77 Nehring Florian 2004 GER TV Bad Bergzabern

113 Azzola Alessandro 2004 GER ABC Ludwigshafen
127 Antoni Maximilian 2004 GER ASV Landau
200 Hahn Lukas 2004 GER LCO Edenkoben
201 Weis Julian 2004 GER LCO Edenkoben
253 Schunck Julian 2004 GER LAZ Zweibrücken

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

91 Zimmermann André 2001 GER VfL Bellheim
94 Küver Bastian 2001 GER TG Oggersheim

188 Fandel Jonas 2000 GER TV Dudenhofen 12,65
189 Weinelt Max 2001 GER TV Dudenhofen 10,87
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

199 Damian Luca 2000 GER LCO Edenkoben
240 Bender Yannik 2000 GER TV Lemberg
244 Bender Pascal 2001 GER TV Lemberg

Kugelstoß, Jugend M13 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

92 Wagner Paul 2004 GER VfL Bellheim
140 Blessing Jakob 2004 GER TV Rheinzabern

Kugelstoß, Männer 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

14 Buchmann Peter 1969 GER TV Nussdorf
16 Andres Stephan 1969 GER TV Nussdorf
22 Gotenberg Andreas 1976 GER MTSV Beindersheim
32 Tremmel Raphael 1996 GER LC Hassloch
75 Hanß Sebastian 1992 GER TV Bad Bergzabern
90 Haubold Jörg 1968 GER VfL Bellheim

241 Köhler Christian 1997 GER TV Lemberg
268 Sturm Yannick (aW) 1996 GER LG Kurpfalz
270 Klein Steffen 1997 GER RKS Phoenix Mutterstadt
271 Zachrau Dominique 1981 GER RKS Phoenix Mutterstadt

800m, Jugend M12 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 14

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

83 Ebener Hannes 2006 GER TSG Eisenberg
96 Scheffel Erik Lasse 2005 GER TG Oggersheim

128 Kluge Johannes 2005 GER ASV Landau
139 Tepel Simon 2006 GER ASV Landau
162 Mayer Jan 2005 GER LTV Bad Dürkheim
202 Kirchmer Gabriel 2005 GER LCO Edenkoben 2:30,69
221 Schlepütz Simon 2005 GER TSG Grünstadt
232 Weinelt Alexander 2005 GER TSV Speyer
243 Stucky Jannik 2006 GER TV Lemberg
264 Gruhn Henrick 2005 GER TV Bad Bergzabern
265 Kurz Eenas 2005 GER TV Bad Bergzabern
278 Bauer Marvin 2006 GER Endurance Team Pirmasens
283 Kunkel Elias 2005 GER TSG Eisenberg
285 Wellstein Elias 2006 GER TSG Eisenberg

800m, Weibliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

53 Bold Hannah 2001 GER LAZ Zweibrücken
54 Kroll Romina 2000 GER LAZ Zweibrücken
55 Veith Karolina 2000 GER LAZ Zweibrücken
68 Meier Anne 2001 GER TV Hinterweidenthal 2,45
93 Maurer Melissa 2000 GER TG Oggersheim

400m, Weibliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

54 Kroll Romina 2000 GER LAZ Zweibrücken
55 Veith Karolina 2000 GER LAZ Zweibrücken
76 Künkel Louisa 2000 GER TV Bad Bergzabern

295 Weber Kim Elina (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
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200m, Weibliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 12

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

10 Rong Alexandra 2002 GER TV Nussdorf
58 Beyerlein Anika 2001 GER LAZ Zweibrücken
59 Faltermann Jana 2001 GER LAZ Zweibrücken
71 Hartmann Elena 2001 GER TV Wartenberg-Rohrbach
76 Künkel Louisa 2000 GER TV Bad Bergzabern

110 Niederauer Lena 2001 GER ABC Ludwigshafen
174 Tosic Natalie 2001 GER LAC Frankenthal
223 Dahlbeck Lisa 2001 GER TSV Speyer
269 Münch Michelle 2000 GER TV Gimmeldingen
299 Bross Chiara (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
300 Golly Maxima (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
329 Kreiser Sarah (aW) 2000 GER TSG 1845 Heilbronn 26,04

60m Hürden, Jugend W12 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

130 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau
131 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau
135 Philippi Anika 2005 GER ASV Landau
138 Allmeier Filine 2006 GER ASV Landau
159 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim
175 Urban Mia-Sophie 2006 GER LAC Frankenthal
219 Gehrmann Lisa 2005 GER TSG Grünstadt
273 Roos Hannah 2005 GER 1.FC Kaiserslautern
274 Steuerwald Mira 2005 GER ASV Landau

Hochsprung, Jugend W12 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

23 Berlin Salome 2005 GER LC Hassloch
73 Hartmann Emma 2005 GER TV Wartenberg-Rohrbach

130 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau
131 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau
135 Philippi Anika 2005 GER ASV Landau
138 Allmeier Filine 2006 GER ASV Landau
219 Gehrmann Lisa 2005 GER TSG Grünstadt
274 Steuerwald Mira 2005 GER ASV Landau

Kugelstoß, Frauen 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

36 Luxenburger Hanna 1996 GER LAZ Zweibrücken 11,16
57 Sprau Vanessa 1997 GER LAZ Zweibrücken 11,19

182 Römer Lea 1998 GER TV Offenbach
222 Köneke Angela 1992 GER TSG Grünstadt
267 Sturm Isabell (aW) 1998 GER LG Kurpfalz

Hochsprung, Frauen 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

182 Römer Lea 1998 GER TV Offenbach

Weitsprung, Frauen 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

4 Ziegler Anna 1998 GER TV Nussdorf
103 Reil Ann-Kathrin 1995 GER ABC Ludwigshafen
158 Hümke Lara 1999 GER LTV Bad Dürkheim
183 Weiß Justine 1996 GER TB Oppau 5,36
222 Köneke Angela 1992 GER TSG Grünstadt
228 Meisenheimer Kendra 1994 GER TSV Speyer
258 Aures Katharina 1996 GER TSG Hassloch
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4x200m, Frauen 09.01.2017 / 10:00
Staffeln: 2

Name Land Verein ML Info

TV Nussdorf GER TV Nussdorf
1: 18, Zimpelmann Sara (1998) 2: 4, Ziegler Anna (1998)
3: 5, Wettstein Helen (1998) 4: 3, Lindenkreuz Julia (1996)
5: 19, L Hermitte Laura (1999) 6: 7, Schulz Alexandra (2000)

TSV SCHOTT Mainz 1  (aW) Ger TSV SCHOTT Mainz
1: 309, Süss Nicola (1998) 2: 310, McCaslin Lana (1999)
3: 298, Dörle Lina (2001) 4: 294, Spindler Lena (2000)
5: 299, Bross Chiara (2001)

400m, Frauen 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

3 Lindenkreuz Julia 1996 GER TV Nussdorf
5 Wettstein Helen 1998 GER TV Nussdorf

101 Buckel Carlotta 1991 GER ABC Ludwigshafen
311 Haas Greta Maria (aW) 1999 GER TSV SCHOTT Mainz
312 Sommerkorn Katharina (aW) 1999 GER TSV SCHOTT Mainz

Kugelstoß, Jugend W12 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

130 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau
131 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau
136 Spall Theresa 2005 GER ASV Landau
159 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim
261 Zimmermann Selina 2005 GER TSG Hassloch

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

59 Faltermann Jana 2001 GER LAZ Zweibrücken
71 Hartmann Elena 2001 GER TV Wartenberg-Rohrbach

165 Weil Cilja 2001 GER LTV Bad Dürkheim
330 Walter Madita (aW) 2000 GER Unterländer LG

Stabhochsprung, Männer 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

32 Tremmel Raphael 1996 GER LC Hassloch
48 Dietz Nicolas 1996 GER LAZ Zweibrücken
49 Fremgen Nico 1997 GER LAZ Zweibrücken

133 Schober Dennis 1987 GER ASV Landau

400m, Männliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

141 Blessing Sebastian 2000 GER TV Rheinzabern
196 Schreber Eric 2000 GER LCO Edenkoben 54,60
304 Wein Maurice (aW) 2000 GER TSV SCHOTT Mainz

Stabhochsprung, Jugend M13 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

42 Legner Jakob 2004 GER LAZ Zweibrücken
44 Terzic Mirza 2004 GER LAZ Zweibrücken

253 Schunck Julian 2004 GER LAZ Zweibrücken

60m Hürden, Jugend M13 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

24 Märdian Moritz 2004 GER LC Hassloch
127 Antoni Maximilian 2004 GER ASV Landau
276 Schwalm Nico 2004 GER TSV Annweiler
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60m Hürden, Jugend M12 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

128 Kluge Johannes 2005 GER ASV Landau
137 Zürn Tim 2005 GER ASV Landau
139 Tepel Simon 2006 GER ASV Landau
166 Daum Bastian 2005 GER LTV Bad Dürkheim
221 Schlepütz Simon 2005 GER TSG Grünstadt

Kugelstoß, Jugend W13 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

67 Mayer Franziska 2004 GER LAZ Zweibrücken
163 Koch Franziska 2004 GER LTV Bad Dürkheim
208 Baumbauer Anica 2004 GER TV Rödersheim
209 Gutensohn Zoe 2004 GER TV Rödersheim
210 Hodyra Juliet 2004 GER TV Rödersheim

60m Hürden, Jugend W13 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

62 Paul Celina 2004 GER LAZ Zweibrücken
203 Heß Marie 2004 GER LCO Edenkoben 11,83
239 Engelhardt Lilly 2004 GER VfL Neuhofen
245 Müller Annika 2004 GER TSV Annweiler
259 Vogt Kim-Jana 2004 GER TSG Hassloch

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

56 Neef Luna 2001 GER LAZ Zweibrücken
99 Borutta Samantha 2000 GER TSG Mutterstadt

147 Müller Regina 2001 GER TV Rheinzabern
165 Weil Cilja 2001 GER LTV Bad Dürkheim
168 Klöss Jennifer 2000 GER Tschft. Germersheim
180 Klaus Lea-Sophie 2000 GER TV Offenbach
181 Oehl Leoni 2000 GER TV Offenbach
186 Wörle Katharina 2001 GER TG 04 Limburgerhof
215 Selbach Lea,Caroline 2000 GER TV Thaleischweiler
263 Löchner Elena 2001 GER TSV Iggelheim

60m Hürden, Frauen 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

158 Hümke Lara 1999 GER LTV Bad Dürkheim
222 Köneke Angela 1992 GER TSG Grünstadt
308 Krämer Nicole (aW) 1996 GER TSV SCHOTT Mainz
309 Süss Nicola (aW) 1998 GER TSV SCHOTT Mainz

Hochsprung, Jugend M13 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

24 Märdian Moritz 2004 GER LC Hassloch
41 Heintz Jannis 2004 GER LAZ Zweibrücken 1,58
42 Legner Jakob 2004 GER LAZ Zweibrücken
65 Schwenkreis Steffen 2004 GER LAZ Zweibrücken

127 Antoni Maximilian 2004 GER ASV Landau
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800m, Männer 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 16

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

9 Sarter Andreas 1967 GER TV Nussdorf
26 Kunitz Reuben 1996 GER LC Hassloch
35 Degen Jürgen 1960 GER LC Hassloch

106 Bednarz Sebastian 1985 GER ABC Ludwigshafen
107 Filsinger Konstantin 1995 GER ABC Ludwigshafen
148 Neumann Lars 1997 GER 1.FC Kaiserslautern
150 Marx Elias 1997 GER 1.FC Kaiserslautern 2,20
217 Rahm Felix 1994 GER LC Donnersberg 2:05,00
218 Rahm Max 1997 GER LC Donnersberg 2:10,00
315 Repovs Gabriel (aW) 1999 GER TSV SCHOTT Mainz
316 Schmied Marc (aW) 1998 GER TSV SCHOTT Mainz
317 Sauer Fabian (aW) 1999 GER TSV SCHOTT Mainz
320 Berlejung Patrick (aW) 1997 GER TSV SCHOTT Mainz
321 Schmidt Lukas (aW) 1986 GER TSV SCHOTT Mainz
322 Jeckel Daniel (aW) 1997 GER TSV SCHOTT Mainz
323 Barzen Erik (aW) 1996 GER TSV SCHOTT Mainz

60m Hürden, Männliche Jugend U18 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

60 Scheuer Sebastian 2000 GER LAZ Zweibrücken
195 Peter Leon 2000 GER LCO Edenkoben 9,10
214 Heene Moritz 2001 GER TV Thaleischweiler
302 Mombächer Laurent (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
303 Klecker Felix (aW) 2001 GER TSV SCHOTT Mainz

800m, Jugend W12 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

69 Yilmaz Tugce 2005 GER LG Neustadt 2:47,70
72 Denonville Mara 2005 GER TV Wartenberg-Rohrbach
73 Hartmann Emma 2005 GER TV Wartenberg-Rohrbach
84 Ebner Paula 2006 GER TSG Eisenberg
85 Ogunloye Victoria 2006 GER TSG Eisenberg

129 Kreusch Charlotte 2006 GER ASV Landau
216 Franz Paula 2005 GER TV Thaleischweiler
229 Müller Annika 2005 GER TSV Speyer
277 Haßler Charlotte 2005 GER TSV Annweiler
279 Hoffmann Marlene 2005 GER Endurance Team Pirmasens
284 Burgey Allegra 2006 GER TSG Eisenberg
287 Azzola Lorena 2006 GER ABC Ludwigshafen
289 Didone Alessia 2006 GER ABC Ludwigshafen

1500m, Männer 09.01.2017 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info

27 Meyfarth Marius 1991 GER LC Hassloch
28 Leibrock Emil 1999 GER LC Hassloch


